体育

        中心

浙财大东体〔2019〕7号

关于2019年浙江财经大学东方学院2017级和 2019级专升本学生体质健康测试的通知

各分院：

根据学院学生体质健康测试工作的总体部署，2019年2017级和2019级专升本学生体质健康测试工作安排在即。现将工作安排通知如下，请及时通知学生各班，组织学生认真准备，按时参加。
附件：

1、测试相关事项说明
2、50米、仰卧起坐/引体向上测试安排表

3、800米/1000米测试安排表

4、室内项目测试安排表

体育中心

2019年9月22日

浙江财经大学东方学院体育中心        2019年9月22日印发

PAGE